СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	От   14.11.2023  г. № 14
с. Большой Самовец

	Об отказе в выделении денежных средств на устранение нарушений законодательства в сфере использования муниципального имущества

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Самовецкого сельского поселения, в связи с представлением прокурора Эртильского района от 20.02.2023 г. № 2-1-2023 , Совет  народных  депутатов  Самовецкого  сельского  поселения       р е ш и л :
1.Отказать в выделении денежных средств в 2023 году на создание организации, осуществляющая добычу пресных вод и водоснабжение населения, на разработку  тарифов коммунальных услуг и оформлении  лицензии в связи с дефицитом в бюджете.
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                  Н.А. Рощупкин